
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

 

 

 

 

 

Приказ № 121  

от 18.09.2024 г. 

 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 № 109 «О закреплении 

наставнических пар/групп» 

 

На основании приказа заведующего Детским садом № 6 от 01.04.2022 г. 

№ 32 «Об утверждении положения о системе наставничества педагогических 

работников в образовательной организации» в связи с производственной 

необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  следующую наставническую группу: 

наставник – Березина Е.А.,  

наставляемые – Ганичкина Е.А., первый год наставничества, 

наставляемый – Садчикова О.А., второй год наставничества. 

 

2. Утвердить изменения в программе наставничества (прилагается).  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                 Л.А. Чулкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 


		2024-09-20T16:12:37+0500
	Каменск-Уральский
	ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




